
2026 жылға арналған бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, 
пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін квота 
белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2025 жылғы 5 желтоқсандағы № 320 қаулысы
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы қаулының 4-тармағымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы , Қазақстан 2-тармағына
Республикасы Әлеуметтік кодексінің 107-бабы 1-тармағының 2), 3) тармақшаларына, "
Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған 
адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру 
үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 17 қазандағы № 446 
бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33564 
болып тіркелді) сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес 2026 жылға арналған бас бостандығынан 1-қосымшасына
айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін квоталар 
белгіленсін.
      2. Осы қаулының  сәйкес 2026 жылға арналған пробация қызметінің2-қосымшасына
есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін квоталар белгіленсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысының әкімі Ғ. Нұрмұхамбетов

 Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің

 2025 жылғы "05" желтоқсандағы
 № 320 қаулысына
 1-қосымша

2026 жылға арналған бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін квоталар

Ұйым атауы
Жыл басындағы 
қызметкерлердің тізімдік 
саны (адам)

Қызметкерлердің тізімдік
санынан алғанда 
белгіленген квота 
мөлшері %

Белгіленген квота 
мөлшері (адам)



1 2 3 4

Айыртау ауданы

"Баянтай" жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

110 0,91% 1

"BIG Строй"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

41 2,44% 1

Ақжар ауданы

"Талшық Астық Агро" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

65 1,53% 1

"Бекет" фермерлік 
шаруашылығы

31 3,22% 1

Аққайың ауданы

"Lumber" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

20 5% 1

Есіл ауданы

"Достық" шаруа 
қожалығы

17 5,88% 1

Жамбыл ауданы

Жеке кәсіпкер "Козорез 
А"

15 6,67% 1

"Шатило и  К"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

268 0,37% 1

Мағжан Жұмабаев ауданы

Жеке кәсіпкер "
Баймуратова Б. К."

5 20% 1

Жеке кәсіпкер "Черныш" 5 20% 1

Қызылжар ауданы

"АБД-Орманы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

30 3,33% 1

Жеке кәсіпкер "Левин В. 
Д."

45 2,22% 1

Мамлют ауданы

Жеке кәсіпкер "
Ковальчук"

5 20% 1

"Мамлютское-1" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

5 20% 1

Ғабит Мүсірепов атындағы аудан

"Жасыл Есіл" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

20 5% 1



"Астана Логистик" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

100 1% 1

Тайынша ауданы

"ТайыншаЖылуСервис" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

31 3,22% 1

" Ш а х и р и с "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

13 7,69% 1

Тимирязев ауданы

"Альмира агро СК" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10 10% 1

Уәлиханов ауданы

Жеке кәсіпкер "Васильев
"

3 33% 1

"Қызылту су Арнасы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

93 1,08% 1

Шал ақын ауданы

"ZHA-GROUP LTD" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

18 5,55% 1

Петропавл қаласы

"ТК Дионис"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

18 5,56% 1

ӨСБ-18 "Российские 
железные дороги" ашық 
акционерлік қоғамының 
филиалы - Оңтүстік Орал
темір жолының 
Петропавл бөлімшесі

518 0,19% 1

Барлығы: 24

 Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің

 2025 жылғы "05" желтоқсандағы
 № 320 қаулысына
 2-қосымша

2026 жылға арналған пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін квоталар

Ұйым атауы
Жыл басындағы 
қызметкерлердің тізімдік 
саны (адам)

Қызметкерлердің тізімдік
санынан алғанда 
белгіленген квота 
мөлшері %

Белгіленген квота 
мөлшері (адам)



1 2 3 4

Айыртау ауданы

"Баянтай" жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

110 0,91% 1

"BIG Строй"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

41 2,44% 1

Ақжар ауданы

"Талшық Астық LTD" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

65 3,08% 2

Аққайың ауданы

"Солтүстік Қазақстан 
ауыл шаруашылығы 
тәжірибе станциясы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

250 0,4% 1

Есіл ауданы

Жеке кәсіпкер "Кукенов 
Абылай Сайранович"

2 50% 1

Жамбыл ауданы

Жеке кәсіпкер "Черкай 
Г.Н."

2 50% 1

"Беимбет и К" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

4 25% 1

Мағжан Жұмабаев ауданы

Жеке кәсіпкер "ХОБАНА
"

5 20% 1

Жеке кәсіпкер "РЕМИГА
"

3 33,33% 1

Қызылжар ауданы

"АБД-Орманы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

30 3,33% 1

Жеке кәсіпкер "Левин В. 
Д"

45 2,22% 1

Мамлют ауданы

Жеке кәсіпкер "Беккель" 6 16,67% 1

"KEE GROUP SKO" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

7 14,29% 1

Ғабит Мүсірепов атындағы аудан

"Жасыл Есіл" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

20 5% 1



"Астана Логистик" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

100 1% 1

Тайынша ауданы

"ТайыншаЖылуСервис" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

31 3,23% 1

" Ш а х и р и с "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

13 7,69% 1

Тимирязев ауданы

"Альмира агро СК" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10 10% 1

Уәлиханов ауданы

"Қызылту-16 ауыл 
шаруашылығы өндірістік 
кооперативі" өндірістік 
кооперативі

3 33,33% 1

Жеке кәсіпкер "
Нургалиева"

2 50% 1

Шал ақын ауданы

"ZHA-GROUP LTD" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

18 11,11% 2

Петропавл қаласы

"ТК Дионис"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

18 6% 1

ӨСБ-18 "Российские 
железные дороги" ашық 
акционерлік қоғамының 
филиалы - Оңтүстік Орал
темір жолының 
Петропавл бөлімшесі

518 0,19% 1

"Коммунхоз  
Петропавловск" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

180 0,56% 1

"Kaskad corporanion" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

5 20% 1

"Джип" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

8 12,5% 1

"Сұлтан ЭММК" 
акционерлік қоғамы

270 0,37% 1

Барлығы: 29



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


